

25 ANNI Todis

DAL 5 AL 16 DICEMBRE



SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO 300 g - € 19,97 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

5,99



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA PRIMOAMORE 1L

7,99

Speciale

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ

CON



a pag. 2 e 3

LA FORZA DI TODIS

€ 0,69 L'ETTO



MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

€ 0,69



PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI 500 g - € 1,38 al kg

C'è aria di Natale



a pag. 4 e 5

Solo il 6 e 7 Dicembre in Omaggio* Decorazioni Natalizie in Ceramica



*con 30€ di spesa, ogni cliente avrà diritto ad un solo omaggio anche se in possesso di più scontrini da 30€ o multipli. Salvo esaurimento scorte

BUONGIORNO CONVENIENZA

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ
dal 5 al 16 Dicembre



METTICI
ALLA PROVA!



PROSCIUTTO DI PARMA
DOP STAGIONATURA
MINIMA 24 MESI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

2,99
€ l'etto



SALAME MILANO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,39
€ l'etto



PETTO DI POLLO
ARROSTO ITALIANO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,49
€ l'etto



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN
NOSTRANO
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,49
€ l'etto



STRACCHINO
CON FERMENTI
LATTICI VIVI
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,09
€ l'etto



SPECK
D'AMPEZZO
ALTO DI FESA
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,69
€ l'etto



ROBIOLA
CON FERMENTI
LATTICI VIVI
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,29
€ l'etto



GORGONZOLA
PICCANTE DOP
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,29
€ l'etto



PECORINO
TOSCANO DOP
STAGIONATO
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,89
€ l'etto



WURSTEL
- SERVELADE
190 g
€ 7,32 al kg
- FRANKFURTER
180 g
€ 7,72 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,39



PROSCIUTTO
CRUDO
TOSCANO DOP
90 g
€ 32,11 al kg
NEL REPARTO
FRESCHI

2,89



PARMIGIANO
REGGIANO
DOP 30 MESI
GRATTUGIATO
70 g
€ 24,14 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,69



GRANA
PADANO DOP
RISERVA
20 MESI
250 g
€ 17,16 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

4,29



PESTO FRESCO
LIGURE
SENZA AGLIO
120 g
€ 14,08 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,69



RAVIOLONI
- SCAMPI E
FIORI DI ZUCCA
- GORGONZOLA
E PERE
250 g
€ 7,96 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,99



SALMONE
ARGENTATO
COHO DELLA
PATAGONIA
100 g
€ 39,90 al kg
NEL REPARTO
FRESCHI

3,99



PIADINA
ROMAGNOLA
IGP
360 g
€ 3,86 al kg

1,39



PASTA
ALL'UOVO
TRAFILATA
AL BRONZO
- TONNARELLI
- TAGLIOLINI
- TAGLIATELLE
- FETTUCCINE
250 g
€ 7,96 al kg

1,99



PESTO GENOVESE
CON BASILICO
GENOVESE DOP
- CON AGLIO
- SENZA AGLIO
185 g - € 10,76 al kg

1,99

RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ
dal 5 al 16 Dicembre

METTICI ALLA PROVA!



SALSA DI POMODORO
DATTERINO SICILIANO
360 g - € 2,75 al kg

0,99



CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA IGP
530 g
€ 5,64 al kg

2,99



PEPERONCINI
CALABRESI
RIPIENI
CON TONNO
280 g
€ 14,25 al kg

3,99



18 CIALDE
ESPRESSO
BAR
125 g
€ 27,92 al kg

3,49



CAFFÈ 100%
ARABICA
MACINATO
250 g
€ 15,16 al kg

3,79



CANTUCCI
TOSCANI IGP
250 g
€ 7,16 al kg

1,79



CIOCcolato
SVIZZERO
FONDENTE
- 85%
- 78%
- 72% CON
SCORZA
DI ARANCIA
100 g
€ 22,90 al kg

2,29

Solo Frutta Italiana



CONFETTURA
VARI TIPI
340 g
€ 7,62 al kg
350 g
€ 7,40 al kg

2,59



CREMA
DI MARRONI
270 g
€ 10,70 al kg

2,89



CREMA BIO
CON NOCCIOLE
ITALIANE
SENZA LATTE
- FONDENTE
- CLASSICA
300 g
€ 11,63 al kg

3,49



BIRRA
ARTIGIANALE
- AL SALE
MARINO
- APA 4,9°
75 cl
€ 3,99 al L

2,99



AMARO 30°
50 cl - € 13,80 al L

6,90



LIMONCELLO
DI SORRENTO IGP
50 cl - € 13,98 al L

6,99



GRAPPA
INVECCHIATA
IN ASTUCCIO
50 cl
€ 19,80 al L

9,90

ASPETTANDO IL NATALE
dal 5 al 16 Dicembre

METTICI ALLA PROVA!



PANETTONE
- CLASSICO
- SENZA CANDITI
1 kg
- FARCITO
• AL BELLINI
• GIANDUIA RICOPERTO
DI CIOCCOLATO
• CREMA DI PISTACCHI
• TIRAMISÙ
• MASCARPONE
RICOPERTO DI
CIOCCOLATO
750 g

A PARTIRE DA

5,49



PANDORO
- CLASSICO
1 kg
- FARCITO
• VANIGLIA E
CIOCCOLATO
• CREMA E
CIOCCOLATO
• CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
750 g

A PARTIRE DA

5,49



TORRONE
MORBIDO
- ARACHIDI E
CIOCCOLATO
- NOCCIOLE E
CAREMELLO
200 g

A PARTIRE DA

2,49



TORRONE
- FRIABILE
220 g
- MORBIDO
• CON MANDORLE
• LIMONCELLO
• RICOPERTO DI
CIOCCOLATO
250 g
- NOCCIOLATO
GIANDUIA
• CLASSICO
• FONDENTE
250 g

A PARTIRE DA

2,79



MOSTACCIOLI
- MORBIDI
- RIPIENI
300 g
- ROCCOCÒ
500 g

A PARTIRE DA

2,99



APERITIVO
SPRIZZ 11°
70 cl - € 4,84 al L

3,39



1,5L

MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOC
1,5 L - € 2,13 al L

3,19



ZIBIBBO TERRE
SICILIANE IGT 15°
50 cl - € 7,98 al L

3,99



PROSECCO
MILLESIMATO
EXTRA DRY DOC
75 cl - € 6,65 al L

4,99



GRAPPA MORBIDA
BARRICATA 40°
50 cl - € 11,98 al L

5,99



AMARO D'ERBE
20,9°
70 cl - € 12,84 al L

8,99



PANE PER TARTINE
ROTONDO
250 g - € 4,76 al kg
OCASIONE A PRENDERE
AL VOLO

1,19



- ANACARDI
200 g
- PISTACCHI
350 g
TOSTATI
NON SALATI
NEL REPARTO
ORTOFRUTTA
OCASIONE
DA PRENDERE
AL VOLO

A PARTIRE DA

2,99

ASPETTANDO IL NATALE
dal 5 al 16 Dicembre



DATTERI DEGLET
250 g - € 3,56 al kg
NEL REPARTO
ORTOFRUTTA
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

250 G

0,89



**DATTERI
RAMATI**
500 g
€ 4,98 al kg
NEL REPARTO
ORTOFRUTTA
OCCASIONE
DA PRENDERE
AL VOLO

500 G

2,49



**METTICI
ALLA PROVA!**

**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
AL TARTUFO**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,99
€ l'etto

100%
PRODOTTO
ITALIANO



**FICHI SECCHI
DOYPACK**
100 g
€ 17,90 al kg
NEL REPARTO
ORTOFRUTTA

100 G

1,79



**FICHI SECCHI
AL FORNO**
- RHUM
- ARANCIA
200 g - € 17,45 al kg
NEL REPARTO ORTOFRUTTA
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

200 G

3,49



**SALAME
TORCIGLIONE**
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,49
€ l'etto



**PANCETTA
PIACENTINA DOP**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,59
€ l'etto



**COPPA PIACENTINA
DOP**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

2,39
€ l'etto



**ENTREMONT
RACLETTE**
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

0,99
€ l'etto



**FORMAGGIO
RASCHERA DOP**
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,19
€ l'etto



**CACIOCAVALLO
STAGIONATO
IN GROTTA**
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

1,79
€ l'etto



**STROLGHINO CON
TAGLIERE E COLTELLO**
230 g - € 17,35 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

3,99



**CONFEZIONE
REGALO
PARMIGIANO
REGGIANO
30 MESI +
FORMAGGIERA**
NEL REPARTO FRESCHI

9,90

METTICI ALLA PROVA!



CLEMENTINI
IN FOGLIA
ORIGINE ITALIA
1° CAT

1,59
€ al kg



MELE ROYAL
GALA
CAL. 75/80

1,69
€ al kg



1 KG

KIWI
ORIGINE ITALIA
1° CAT - CAL. 105/115
1 kg

3,49
€ a conf.



LIMONI RETE
ORIGINE ITALIA
1° CAT
500 g - € 1,98 al kg

0,99
€ a conf.



FINOCCHI
ORIGINE ITALIA
1° CAT

1,69
€ al kg

METTICI ALLA PROVA!



ARANCE NAVEL
ORIGINE ITALIA
1° CAT - CAL. 4

1,99
€ al kg



POMODORO
DATTERINO
ORIGINE ITALIA
1° CAT
500 g - € 3,98 al kg

500 G

1,99
€ a conf.



POMODORO
OBLUNGO VERDE
ORIGINE ITALIA
1° CAT

2,49
€ al kg



2 KG

PATATE
ORIGINE FRANCIA
CAL. 45/75
2 kg - € 0,99 al kg

1,99
€ a conf.



INSALATA ORTOSUD
- LA MISTA
- LA PRIMAVERA
- LA CAPRICCIOSA
- LA DELIZIA
- LA RUSTICA
165 g - € 6,00 al kg

165 G

0,99
€ a conf.



STELLA DI NATALE
VARIETÀ MOUSE
VASO 15 CM

5,60
€ al pezzo



CARNE
dal 5 al 16 Dicembre



POLPETTONE
DI BOVINO
ADULTO

9,90
€ al kg



FETTINE SCELTE
DI BOVINO

12,90
€ al kg



METTICI ALLA PROVA!



PETTO DI POLLO
INTERO

6,90
€ al kg



INVOLTINO
DI BOVINO

12,90
€ al kg



FUSI E
SOVRACOSCE
DI POLLO

4,49
€ al kg

METTICI ALLA PROVA!



COTOLETTA
DI POLLO

8,90
€ al kg



BACONBURGER
AMADORI
204 g - € 7,79 al kg

204 G

1,59
€ a conf.



MACINATO
DI BOVINO

7,90
€ al kg



COTOLETTA DI POLLO
MARTINI
- CLASSICA
- AGLI SPINACI
500 g - € 4,98 al kg

2,49
€ a conf.



BUONA DOMENICA
AMADORI
VARI GUSTI
700 g - € 7,84 al kg

700 G

5,49
€ a conf.

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto CARNI che aderiscono all'iniziativa.

METTICI ALLA PROVA!



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
STAGIONATURA
24 MESI

1,35
€ l'etto



PROSCIUTTO COTTO
GINEPRO

0,69
€ l'etto



PROSCIUTTO COTTO
ALLA BRACE

0,99
€ l'etto



TRONCHETTO
DI PORCHETTA
DI ARICCIA IGP

1,19
€ l'etto



SALAME NAPOLI
FIORUCCI

1,19
€ l'etto



SALAME
CASARECCIO

1,59
€ l'etto



LONZINO
STAGIONATO

1,59
€ l'etto



PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITÀ
GRAN
BISCOTTO
DELICATO

1,69
€ l'etto



PROSCIUTTO
MARCHIGIANO
FALERIA
STAGIONATO
18 MESI

1,99
€ l'etto



RICOTTA

0,59



CACIOCAVALLO
PALERMITANO
FRESCO

0,99



FORMAGGIO
DI CAPRA
TESTADURA

1,89
€ l'etto



PECORINO
GRAN RISERVA
STAGIONATURA
180 GIORNI

1,99
€ l'etto



FILETONI
DI BACCALÀ

1,79
€ l'etto



OLIVE
GIGANTI
FARCITE

0,79
€ l'etto

FRESCHI
dal 5 al 16 Dicembre



MORTADELLINA
INTERA
150 g - € 6,60 al kg

0,99



PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITÀ
I LEGGERI
120 g
€ 13,25 al kg

1,59

METTICI ALLA PROVA!



STICKS DI SPECK
2x45 g
€ 21,00 al kg

1,89



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
360 g - € 2,75 al kg

0,99



PETTO DI TACCHINO
ARROSTO I LEGGERI
140 g - € 10,64 al kg

1,49



TOFU
AL NATURALE
200 g - € 8,45 al kg

1,69



GRANTALIATA
VEGETARIANA
160 g
€ 13,69 al kg

2,19



PASTA BRISÉE
ROTONDA
230 g - € 4,30 al kg

0,99



BASE PER FOCACCIA
IN ROTOLO
385 g - € 4,29 al kg

1,65



PASTA SFOGLIA
FRESCA ALL'UOVO
500 g - € 2,58 al kg

1,29



INSALATA DI MARE
AL NATURALE
320 g - € 12,16 al kg

3,89



PESCE SPADA
AFFUMICATO
A FETTE
100 g
€ 39,00 al kg

3,90



TONNO
AFFUMICATO
A FETTE
100 g
€ 39,00 al kg

3,90

FRESCHI
dal 5 al 16 Dicembre

METTICI ALLA PROVA!



GRANA PADANO DOP
700 g - € 12,84 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

8,99



PROVOLA
A FETTE
- BIANCA
- AFFUMICATA
120 g
€ 12,42 al kg

1,49



MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
DOP
3x100 g - € 10,97 al kg

3,29



LATTICINO FRESCO
ALLA CAPRA
175 g - € 7,37 al kg

1,29



MASCARPONE
SENZA LATTOSIO
250 g - € 7,16 al kg

1,79



YOGURT GRECO
0% SPLIT
- MIRTILLI
- CANNELLA
- LAMPONI
150 g - € 6,60 al kg

0,99



YOGURT INTERO
ALLA FRUTTA
ASSORTITO
8x125 g

2,29



PROFITEROLES
450 g - € 7,53 al kg

3,39



CREMA VEGETALE
DA MONTARE
500 ml - € 2,98 al L

1,49



PANNI SPRAY
250 ml - € 6,76 al L

1,69



100%
PRODOTTO
ITALIANO

PRODUZIONE
INTEGRATA

CICORIA
FOGLIA
PER FOGLIA

Surgelata / 450g

CICORIA FOGLIA
PER FOGLIA
450 g - € 3,76 al kg

1,69



100%
PRODOTTO
ITALIANO

PISELLI
FINISSIMI

Surgelati / 1kg

PISELLI
FINISSIMI
1 kg

2,59



100%
PRODOTTO
ITALIANO

**CUORI DI
CARCIOFO**
INTERI

Surgelati / 450g

CUORI DI CARCIOFO
INTERI
450 g - € 6,64 al kg

2,99



VONGOLE
DEL PACIFICO

CON GUSCIO OFFERTO E SECCATE



500g

VONGOLE
DEL PACIFICO
CON GUSCIO
500 g - € 4,78 al kg

2,39



SENZA
GLUTINE

**Capricci
di Mare**

Anelli alla Romana

Senza
Glutine

400g

CAPRICCI DI MARE
400 g - € 8,23 al kg

3,29



Pescare

**Calamari
ripieni**

con pomodoro

400g

CALAMARI RIPIENI
400 g - € 14,23 al kg

5,69

SURGELATI
dal 5 al 16 Dicembre

METTICI ALLA PROVA!

SENZA
GLUTINE

100%
PATATE
ITALIANE



**PATATE STICK
DA FORNO**

GUSTALE ANCHE IN PADELLA

Surgelate / 1Kg

PATATE STICK DA FORNO
1 kg

1,99

METTICI ALLA PROVA!



**CACCIUCCO
ALLA LIVORNESE**

PRECOTTO E SURGELATO

ZUPPA PRONTA A BASE DI PESCE,
MOLLUSCHI E CROSTACEI.

UNA PORZIONE (300g) CONTIENE

ENERGIA	PROTEINE	GRASSI	ZUCCHERI	SODIO
1000 kcal	12,0 g	1,0 g	2,0 g	0,5 g
2270 kcal	2,7 g	0,2 g	0,5 g	0,1 g

*Assunzione di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)
Energia per 100g: 333 kJ / 79 kcal

COTTURA AL
MICROONDE | 8
min



CACCIUCCO
ALLA LIVORNESE
300 g - € 16,63 al kg

4,99

DISPENSA
dal 5 al 16 Dicembre



METTICI ALLA PROVA!



PASSATA
DI POMODORO
RUSTICA
680 g - € 1,31 al kg

0,89



FARINA
DI GRANO
TENERO
- TIPO "0"
PER PIZZA
- TIPO "00"
PER DOLCI
1 kg

0,75



RISO BASMATI
1 kg

2,49



4 PANINI
PER HOT DOGS
250 g - € 3,56 al kg

0,89



CRACKERS SALATI
AL POMODORO
250 g - € 4,36 al kg

1,09

NOVITÀ



SCHIACCIATINA
- PIZZA
- ROSMARINO
225 g - € 5,29 al kg

1,19



CROSTINO
DORATO
CROCCANTE
300 g - € 5,63 al kg
OCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,69

Bontà regionali



GRISSINI RUBATA
300 g - € 4,30 al kg

1,29



PINSA ROMANA
250 g - € 8,36 al kg

2,09



PANBAULETTO
INTEGRALE
SENZA GLUTINE
300 g
€ 10,63 al kg

3,19



GALLETTE
DI FARRO BIO
120 g
€ 9,92 al kg

1,19



CREMA
DA CUCINA
A BASE
VEGETALE
200 ml
€ 3,75 al L

0,75



PANNA
DA CUCINA
UHT
200 ml
€ 4,00 al L

0,80



PESTO
GENOVESE
- CON AGLIO
- SENZA AGLIO
190 g
€ 5,74 al kg

1,09

DISPENSA
dal 5 al 16 Dicembre



FUNGHI
CHAMPIGNON
IN OLIO DI SEMI
290 g - € 7,90 al kg

2,29



1,5L

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1,5 L - € 1,73 al L
OCCASIONE
DA PRENDERE AL VOLO

2,59



FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI IN OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
120 g - € 14,92 al kg

1,79



CORNETTI DI MAIS
GUSTO FORMAGGIO
125 g - € 7,12 al kg

0,89



METTICI ALLA PROVA!

BISCOTTI INTEGRALI
- GOCCE DI CIOCCOLATO
E ARANCIA
- 6 CEREALI CON CRUSCA
E FIOCCHI DI MAIS
430 g - € 4,40 al kg

1,89



CAMOMILLA
SOLUBILE CON
MELATONINA
64 g - € 18,59 al kg

1,19



CAFFÈ AROMA
NAPOLETANO
250 g
€ 9,96 al kg

2,49



MIELE ITALIANO
- D'ARANCIO
- MILLEFIORI
400 g - € 11,23 al kg

4,49



CROISSANT
- CREMA
- ALBICOCCA
300 g
€ 4,97 al kg

1,49



PANCAKE
280 g
€ 6,39 al kg

1,79



BISCOTTI
DELLA SALUTE
- CLASSICI
- FARRO
350 g - € 5,69 al kg

1,99



BISCOTTI CEREALI
- YOGURT
- YOGURT SENZA
ZUCCHERO
- CREMA
NOCCIOLA
220 g
€ 9,05 al kg

1,99



FIORENTINE
RIPIENE
ALL' ALBICOCCA
250 g
€ 9,16 al kg

2,29



SFOGLIE DI
CIOCCOLATO
RIPIENE
DI MENTA
200 g
€ 9,95 al kg

1,99



CHEWING-GUM
SENZA
ZUCCHERO
VARI GUSTI
77 g
€ 25,84 al kg

1,99

BEVANDE
dal 5 al 16 Dicembre

METTICI ALLA PROVA!



BEVANDA SENZA ZUCCHERO
- FRUTTI DI BOSCO E IBISCO
- MELA, LIMONE E ZENZERO
1 L

1,79



SUCCO ZERO
- ACE
- FRUTTI ROSSI
1 L

1,00



BEVANDA CON VITAMINE ANANAS E CAROTA
1,5 L - € 0,79 al L

1,19



100% SPREMATO DI MELE ITALIANE
75 cl - € 2,25 al L

1,69



BEVANDA DI SOIA
- VANIGLIA
- CACAO
1 L

1,49



BEVANDA DI AVENA BIO
1 L

1,59



BIRRA SUPER STRONG LAGER 9°
33 cl - € 3,30 al L

1,09



BIRRA 5°
- WEIZEN
- SCURA
50 cl - € 2,18 al L

1,09



VINI BIO
- INZOLIA TERRE SICILIANE IGP
- NERO D'AVOLA SICILIA DOC
75 cl - € 3,32 al L

2,49



CONFEZIONE BIRRA ARTIGIANALE + 2 BICCHIERI
75 cl - € 13,20 al L

9,90



CONFEZIONE SPRITZ SPUMANTE 75 cl + APERITIVO BITTER 70 cl

7,90



CONFEZIONE 3 BOTTIGLIE DI VINO + GADGET

10,90



CONFEZIONE AMARO 30° + 2 BICCHIERI
70 cl
€ 21,29 al L

14,90



CONFEZIONE - LEMONCELLO 28° + 2 BICCHIERI
- FRAGOLI 24° + 2 BICCHIERI
50 cl - € 37,80 al L

18,90



CONFEZIONE TONICA + GIN + GIFT
70 cl
€ 27,00 al L

18,90



CONFEZIONE GRAPPA CON BICCHIERE
- BIANCA
- NERA

29,90



CONFEZIONE VINI MEA CULPA
3x75 cl
€ 13,29 al L

29,90

AMICI A 4 ZAMPE
dal 5 al 16 Dicembre



**BISCOTTI MINI
CON POLLO
PER CANE**
100 g - € 10,90 al kg

1,09



**CROCCHETTE
PER CANE**
10 kg - € 1,00 al kg

9,99



**CROCCANTINI
PER GATTO
- PESCE
AZZURRO
- CARNE
E VERDURE**
1,5 kg - € 1,79 al kg

2,69



**ALIMENTO
PER GATTO
CON TONNETTO**
150 g - € 10,60 al kg

1,59



**- SALVIETTE DETERGENTI
IGIENIZZANTI
12 PEZZI
- CARTA IGIENICA
UMIDIFICATA
16 PEZZI**

0,99



**ROTOLO
PATTUMIERA
15 SACCHI
52X65 CM**

0,99



**VASCHETTA ALLUMINIO
RETTANGOLARE
4 PORZIONI
4 PEZZI**

1,15



**ROTOLO
ALLUMINIO
30 METRI**

2,49

CASA & PERSONA
dal 5 al 16 Dicembre



**DETERSIVO
PAVIMENTI
- RELAX
- ENERGY
- CLASSICO**
1,25 L - € 0,95 al L

1,19



**BRILLANTANTE
500 ml - € 2,50 al L**

1,25



**DEODORANTE
LIQUIDO
ASSORTITO**
375 ml - € 4,24 al L

1,59



**SACCHETTI
PROFUMATI
ASSORTITI**
3x10 g - € 59,67 al kg

1,79



**TARMICIDA
TRIPLA AZIONE
12+4 STRISCE**

1,99



**TRAPPOLE
PER FARFALLE
DEL CIBO
3 PEZZI**

2,99



**CARTA IGIENICA
2 VELI
4 ROTOLI MAXI
550 STRAPPI**

2,29



**MEGA ASCIUGATUTTO
2 VELI
2X500 STRAPPI**

5,99

OCCASIONI DA PRENDERE AL VOLO dal 5 al 16 Dicembre



- GNOCCHI
- CHICHE
DI PATATE
DE CECCO
500 g
€ 1,78 al kg

0,89



POLPA DI
POMODORO
MUTTI
2x400 g
€ 1,86 al kg

1,49



WAFER
LOACKER
MAXI
200 g
€ 8,45 al kg

1,69

IN OMAGGIO LE CARTE
DA GIOCO MODIANO



100 CIALDE
800 g - 16,13 al kg

12,90



100 CAPS ESPRESSO
500 g - 31,80 al kg
COMPATIBILI CON SISTEMA
NESPRESSO

15,90



CREMA
- MANDORLA 40%
- NOCCIOLA 40%
MARULLO
190 g - € 13,11 al kg

2,49



- CREMA
PISTACCHIO
40%
- PESTO
PISTACCHIO
60%
MARULLO
190 g
€ 15,74 al kg

2,99



FERRERO
PRESTIGE

7,99



BIBITE IN LATTINA
- COCA COLA
- COCA COLA ZERO
- FANTA
- SPRITE CLASSIC
50 cl - € 1,38 al L

0,69



POWERADE
VARI TIPI
50 cl
€ 1,78 al L

0,89



VINO
COROLLA
- NERO
D'AVOLA DOC
- GRILLO DOC
- ROSATO IGP
75 cl
€ 3,99 al L

2,99



BAGNODOCCIA
VIDAL
VARI TIPI
500 ml
€ 2,78 al L

1,39



DENTIFRICIO
COLGATE
BAKING SODA
4x75 ml
€ 11,97 al L

3,59



SHAMPOO
HEAD &
SHOULDERS
VARI TIPI
625 ml
€ 6,38 al L

3,99



MR MUSCLE
IDRAULICO GEL
1L

2,99



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
1,7 L - € 2,11 al L

3,59



SVELTO
PIATTI
LIMONE
3x980 ml
€ 1,53 al L

4,49



DASH LIQUIDO
- CLASSICO
- COLORATI
2x1,05 L
€ 3,80 al L

7,99

RICICLAMI NEGLI APPROPRIATI CONTENITORI.

Offerta valida per quantità ad uso familiare salvo esaurimento della scorta. I prezzi possono subire delle variazioni per errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Le foto sono puramente indicative e le immagini hanno il solo scopo di presentare il prodotto. L'offerta è valida per i soli Punti Vendita che aderiscono all'iniziativa.

Seguici su:

 Todis Buongiorno Convenienza



Todis ama
l'ambiente!

NON PERDERTI GLI AGGIORNAMENTI
DELLE NOSTRE PROMOZIONI!
ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER



TROVA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO SUL SITO
WWW.TODIS.IT